2) Informe final de la prestación del servicio referente al cumplimiento del objeto del contrato. 

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

La ejecución del objeto contractual se llevará a cabo en la ciudad de Popayán - Cauca. 

5. VALOR ESTIMADO 

Treinta y un millones quinientos mil pesos ($31.500.000) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Instituciones educativas de carácter público con infraestructura adecuada para la prestación del servicio de educación en la 
ciudad de Popayán. 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN 

La duración será de diez (10) meses, contados a partir de la suscripción del acta de inicio.

[...]

PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES
VIGENCIA: 2026

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Facilitar espacios físicos para el funcionamiento del Centro de Atención Tutorial de Popayán de la 

Universidad del Tolima en la comuna cuatro durante el año 2026,

$ 31.500.000 TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS MIL  PESOS M/CTE

GUSTAVO ADOLFO RINCON BOTERO

Jefe Oficina de Planeación y Desarrollo 

Institucional

PROCEDIMIENTO PROGRAMACIÓN, 

PREPARACIÓN Y APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO 

INSTITUCIONAL

CERTIFICACIÓN

19/01/2026

INSTITUTO DE EDUCACIÓN A DISTANCIA